АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 мая. 2018 г.                         с. Александровка                                     №  19
Об отмене  особого противопожарного режима на территории  Александровского сельского поселения Спасского муниципального района.

На основании распоряжения Администрации Приморского края  от 29.05.2018 № 163-ра «Об отмене  особого противопожарного режима на территории Приморского края», постановления Администрации Спасского муниципального района Приморского края от 29 мая 2018 № 3-пг «Об отмене  особого противопожарного режима на территории  Спасского муниципального района», администрация  Александровского  сельского поселения, Устава Александровского сельского поселения, администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить ранее введённый на территории Александровского сельского поселения Спасского муниципального района особый противопожарный режим.
2. Постановление  главы администрации  Александровского сельского поселения от 10 апреля 2018 года № 15 «О введении особого противопожарного режима на территории  Александровского сельского поселения Спасского муниципального района» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Луч» и размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района в сети «Интернет».

4.
Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Александровского сельского поселения:                                        Ю.А. Горбунов